اللہ کے سوا کوئی معبود نہیں جو علیم اور عزت والا ہے۔ پاک ہے
اللہ جو عرش عظیم کا رب ہے۔ سب تعریفیں اللہ کے لئے ہیں جو رب العالمین ہے۔
(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی جامع الدعوات)

\*\*\*

# روزنامہ الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 00924524213029

منگل 11 جولائی 2000ء - 8 ربیع الثانی 1421 ہجری - 11 و 1379 شمسی - جلد 50-55 نمبر 155

## اظہار تشکر اور

### درخواست دعا

○ محترم ڈاکٹر ظہیر الدین منصور احمد صاحب لکھتے ہیں۔

میرے والد محترم میاں عبدالرحیم احمد صاحب کی وفات پر احباب جماعت نے کثرت سے بذریعہ فون، ٹیکس اور خطوط ہم سے اظہار تعزیت کیا جو ہمارے غمزہ دلوں کی ڈھارس کا موجب بنا۔